Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 09.06.2023г. № 593

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с приказом Минспорта РФ от 20 февраля 2017 г. №108
"Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации", на основании заявления МУДО ДЮСШ Сосновского муниципального района №3530 от 24.05.2023 год.
1. Присвоить II спортивный разряд по киокусинкай, Бугаевой Анне Алексеевне 08.12.2020 г.р.
2.	Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет», а также на интернет-портале правовой информации Сосновского муниципального района Челябинской области (сосновский74.рф).
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Главы Сосновского
муниципального района				  		               Е.Г. Ваганов